bat intus Lauponē igit̄ sibi cōsiliat. spectatoq; loco Euria
lū adducit. et hac inquit ex fenestra alloqui lucreiam poteris.
Media inter vtrāq; domū cloaca fuit. nec hōi nec soli access
sū. triūq; vlnarū distantia fenestrā lucreia discriminabat hic
diu consedit amator. expectans si quis casus lucreiā ostēde
ret. nec deceptus est. affuit tandem lucreia. cūq; buc atq; illuc
respiceret. qd agis ait Eurialis vite rectrix mee. quo tendis
lumia meum cor. buchuc dirige oculos presidiū meū. Tu
bic Eurialis ē. me me astū. me respice Tu ne hic ades) in
quā lucreia) o mi Euriale Jam te alloqui possim. vñā et
amplectu valerē. Ad istud Eurialis. nō magno conatu faciā
scalām. buc admouebo. Obsera thalāmū amoris nostri gau
dia nūmī distulimus. Cane mi Euriale si me vis saluam. fe
nestra hic ad dexterā est. vicinusq; pessim⁹. nec caponi cre
vendū est. qui parua pecunia et te et me pderet. sed alia incede
mus via. Hac est si hinc sermo in nostro patet accessus nū
dile lucreia. At mibū inquit Eurialis. mors est hec visio. nū
te semel amplector. mei q; brachijs teneo mediā. Diu ex hoc
loco tractus ē sermo. missaq; p arundinē sunt munera. Nec
Eurialis in donis q; lucreia liberalior fuit. Sensit dolos
zōrias secumq; frustra inquit amantū conatibus obsto. nū
astu. puideo et hera peribit et dñs infamiam subibit. exhib
malis satius est vnum euertere. Amet hera. nihil nocebit si
clam sit. Ipsi pre amore ceca est. nec quid agat satis. pspicit.
Si nō pōt custodiri pudicicia. satis ē rumor et tollere. ne do
mus infamis fiat. neue paricidiū cōmittat. Adibo et operā
prebebo meam. Restiti quo ad potui. ne cōmitteret nefas. id
q; nō licuit. meū est curare ait qd agit occultū sit. et sic agere
vt nemo sciat. Lōmune malū libido est. nec hō est quē pestis
hec nō agitet. Et ille castior habetur qui cautius agit. Dūq;
sic sāc lucreiā egressam thalamo videt aggressusq; feminam
Quid iā ē inq; q; nū amoris mibi cōicas. Eurialis tibini
hilomin⁹ dilect⁹ ē et me clam amas. Videas cui des fidem
Prīm⁹ sapientie grad⁹ ē nō amare. secud⁹ vt sic ames ne pa
lam fiat Sola hoc sine intermūtio facere nō potes. quāta mī
hi apud te sit fides. longo iam tpe didicisti. si mibū cōmittere

vis in be mibi maxima cura est ne amor iste detegat et tu per
nam lues. et vir omnium Ad hec luxuria. sic est ut ait zosia in/
quit. et tibi magna habeo fidem sed tu visus es nescio quoniam ne/
gligens. et meis aduersus desiderijs Hunc quod sponte te offero
vit obsequijs tuis. nec abs te decipi timebo. tu scis quantum
ardeo dum ferre non possum hanc flammam. iuuia me ut si esse pos
sumur Eurius amore languet et ego morior Nil peius est quam
obstare cupidini nostre. Si semel inuidem couenerimus. spati
amabimus. et in recte erit amor. Vnde igitur eurius via vni/
ca me accedidi dico. si ab hinc quodam duo dum rustici frumenta
tu afferunt. vectoribusque plonam induat. optibusque sacco triticum per sca
las in horreum ferat. tute sis thalamum ad scalas habere hostium
atque oia Eurius dico. hic die manebo. et dum erit tempus so
la in cubili ero Ipse hostium impellat dum solus sit. et ad me in/
grediar. Sosias quis arduum facinus esset. maiora ne intus
mala pruincia suscepit Euriusque inueta cuncta exordine nun
ciat. que ille inuidas leuia libenter amplectis. seque impatis ac
cingit. nec aliud querit quam nimia mox. O insensatus pectus a/
matris. o mente cecata. o anima audace. corque intrepidum. Quid est
ta inuidum. quod tibi non prius videatur. Quid taasperum. quod planum non
estimes. Quid taclusum. quod tibi non sit aptum. Tu omne discrimen
pulifacis. tu nihil difficile celles. Inanis est apud te ois custo/
dia maritorum. nulle te leges tenet. nulli metus. nulli pudori ob
noxius es. Dis labor tibi est ludus. O rerum amor domitor omnia
Tu virum primatam cesari acceptissimum. diuitiis affluentem. etate
maturum imbutum. Ipsi prudenter clarum eo producis. et posita pur
pura saccum induat. vultu fuso tegat. seruus ex domo fiat. et quoniam
tritus in deliciis fuerat. iam humeros in gestadis oneribus ap
petit sequitur publicum bauulum mercede locet. O rem mirandam penecque
incredibilem. virum alioquin consilio grauissimum inter catervas
vectorum cernere. atque in colluvie illa seceque bosum contubernium
habuisse. Quis transformatione querat maiorem. Hoc est quod
Quidius methamorphoseos vultus diversi ex hominibus. aut be
stias scribit aut lapides. aut platas. hoc eximus poetar. ma
ro seit dum circes amatores in terga ferant. Et ti carauit. nam ita est
ex amoris flamma sic mes bos alienat ut par a bestiis difficit.